
UCHWAŁA NR XXXVI/281/2023 
RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na sytuację w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 229  pkt 4, art. 237 § 1 w związku z art. 36 § 1  ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2000 z późn.zm.), Rada Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się przewidywany termin do dnia 30 kwietnia 2023r. dla rozpatrzenia 
skargi na sytuację w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej 
w Olecku Kolonia. 

§ 2. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1 jest 
wniosek Zarządu Powiatu o przesunięcie terminu rozpatrzenia skargi do czasu zakończenia 
kontroli przez Okręgowy Inspektorat Pracy w Olsztynie. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Olecku do zawiadomienia 
Skarżących o przedłużeniu terminu oraz wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, 
a także do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Kazimierz Iwanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E03DF5-7834-4921-8226-6BDFC6157D95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 września 2022r. wpłynął list otwarty-skarga (z dnia 23.09.2022r.) na 
sytuację w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej 
w Olecku Kolonia.  
 
List otwarty dotyczy skargi na sytuację w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia w związku z działaniami dyrektora. 
 

Zgodnie z art. 237 § 1 Kpa organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić 
skargę bez zbędnej zwłoki, nie później niż w ciągu miesiąca. Natomiast zgodnie z art. 237 
§ 4 Kpa w razie nie załatwienia skargi w terminie określonym w tym przepisie stosuje się 
przepisy art. 36-38 Kpa. W myśl art. 36 § 1 Kpa o każdym przypadku nie załatwienia 
sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić 
strony, podając przyczyny zwłoki wskazując nowy termin załatwienia sprawy.  

 
W związku z wnioskiem Zarządu Powiatu o przesunięcie terminu rozpatrzenia skargi 

do czasu zakończenia kontroli przez Okręgowy Inspektorat Pracy w Olsztynie, Komisja 
Skarg, Wniosków i Petycji wnioskuje o przesunięcie terminu rozpatrzenia ww. skargi. 

 
W związku z powyższym konieczne jest podjęcie przez Radę Powiatu uchwały w 

sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi na sytuację w Samodzielnym 
Publicznym Zespole Zakładów Opieki Długoterminowej w Olecku Kolonia. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 70E03DF5-7834-4921-8226-6BDFC6157D95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



